



Milars Holding ApS

Klampenborgvej 18
5700 Svendborg
CVR-nr. 33149700

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Michael Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milars Holding ApS
Klampenborgvej 18
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33149700
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.192 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.050.000	1.160.000
Andre finansielle indtægter		199.027	125.012
Andre finansielle omkostninger		(11.181)	(1.099)
Resultat før skat		2.234.096	1.283.913
Skat af årets resultat	1	(42.238)	(27.294)
Årets resultat		2.191.858	1.256.619
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		1.791.858	856.619
Resultatdisponering		2.191.858	1.256.619

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.400	328.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.667	166.667
Finansielle aktiver	2	625.067	495.067
Anlægsaktiver		625.067	495.067
Andre tilgodehavender		2.293.740	1.577.979
Tilgodehavender		2.293.740	1.577.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.438.200	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.438.200	0
Likvide beholdninger		4.024.904	4.505.569
Omsætningsaktiver		7.756.844	6.083.548
Aktiver		8.381.911	6.578.615

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.812.173	6.020.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		8.337.173	6.545.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		42.238	30.800
Kortfristede gældsforpligtelser		44.738	33.300
Gældsforpligtelser		44.738	33.300
Passiver		8.381.911	6.578.615

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.020.315	400.000	6.545.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.791.858	400.000	2.191.858
Egenkapital ultimo	125.000	7.812.173	400.000	8.337.173

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	42.238	27.294
	42.238	27.294

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	328.400	166.667
Tilgange	130.000	0
Kostpris ultimo	458.400	166.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.400	166.667

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Avita ApS	Næstved	ApS	20,0	770.606	637.176
Chili Security ApS	Odense	ApS	15,0	1.041.774	169.950
Larsens Invest ApS	Vejle	ApS	50,0	260.000	0
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	50,0	2.438.039	1.956.577
Telemarketingbureauet ApS	Svendborg	ApS	50,0	1.872.068	1.661.919

Larsen Invest ApS har endnu ikke aflagt første årsrapport, hvorfor resultatet er oplyst som værende 0 kr.
